



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	931 016 091
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	INGOLF THUNE AS
Forretningsadresse:	Maridalsveien 1 8530 BJERKVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Kjell Øymo
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.09.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		136 922 229	106 728 787
Annen driftsinntekt		25 695 138	7 881 509
Sum inntekter	12	162 617 367	114 610 296
Kostnader			
Varekostnad		81 079 151	58 895 730
Lønnskostnad	4	17 462 814	17 847 773
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	8 474 408	7 155 776
Annen driftskostnad	4, 8	34 463 450	26 072 763
Sum kostnader		141 479 823	109 972 042
Driftsresultat		21 137 544	4 638 254
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		197 187	204 601
Annen renteinntekt		37 604	16 541
Annen finansinntekt	10	408 536	1 462 408
Sum finansinntekter		643 326	1 683 550
Annen rentekostnad		2 194 283	1 217 143
Annen finanskostnad		21 385	27 618
Sum finanskostnader		2 215 667	1 244 762
Netto finans		-1 572 341	438 789
Ordinært resultat før skattekostnad		19 565 203	5 077 042
Skattekostnad på resultat	6	4 258 001	819 726
Ordinært resultat etter skattekostnad		15 307 202	4 257 316
Årsresultat		15 307 202	4 257 316
Årsresultat etter minoritetsinteresser		15 307 202	4 257 316
Totalresultat		15 307 202	4 257 316



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		15 307 202	4 257 316
Sum overføringer og disponeringer		15 307 202	4 257 316



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6		132 615
Goodwill	2		
Sum immaterielle eiendeler			132 615
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2	33 535 025	25 926 584
Anlegg under utførelse		3 723 918	3 231 171
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2, 8	34 961 919	28 922 971
Sum varige driftsmidler		72 220 862	58 080 726
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	10	547 340	480 340
Investeringer i aksjer og andeler	10	7 804 373	7 474 475
Obligasjoner og andre fordringer	4		49 523
Sum finansielle anleggsmidler		8 351 713	8 004 338
Sum anleggsmidler		80 572 575	66 217 679
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	1, 11	1 770 974	1 766 336
Fordringer			
Kundefordringer	1	6 830 827	5 138 115
Andre kortsiktige fordringer	1, 10	29 400 326	7 027 781
Sum fordringer		36 231 153	12 165 895
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		4 403 863	6 577 698
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 403 863	6 577 698
Sum omløpsmidler		42 405 991	20 509 929



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EIENDELER		122 978 565	86 727 608

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	3, 9	600 000	600 000
Overkurs	9	5 981 001	5 981 001
Sum innskutt egenkapital		6 581 001	6 581 001

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		44 061 834	28 754 632
Sum opptjent egenkapital		44 061 834	28 754 632

Sum egenkapital	9	50 642 835	35 335 633
-----------------	---	------------	------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	6	3 664 646	
Andre avsetninger for forpliktelser	2, 8	23 020 607	18 202 969
Sum avsetninger for forpliktelser		26 685 253	18 202 969

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	7	33 618 648	22 908 413
Øvrig langsiktig gjeld	4, 7	1 441 829	1 671 640
Sum annen langsiktig gjeld		35 060 477	24 580 053

Sum langsiktig gjeld		61 745 730	42 783 022
----------------------	--	------------	------------

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		5 738 916	4 644 760
Betalbar skatt	6	460 740	190 580
Skattetrekk og andre trekk		519 583	595 924
Annen kortsiktig gjeld		3 870 762	3 177 689
Sum kortsiktig gjeld		10 590 000	8 608 953

Sum gjeld		72 335 730	51 391 976
-----------	--	------------	------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		122 978 565	86 727 608
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser		2 456 000	2 456 000
Pantstillelser		33 618 648	22 908 413



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		137 121 229	107 728 417
Annen driftsinntekt		27 399 889	7 787 946
Sum inntekter	12	164 521 119	115 516 363
Kostnader			
Varekostnad		81 079 151	58 895 730
Lønnskostnad	4	17 462 814	17 847 773
Avskr. av driftsm. og imm. eiendeler	2	9 045 675	7 466 487
Annen driftskostnad	4, 8	35 256 640	26 656 371
Sum kostnader		142 844 279	110 866 360
Driftsresultat		21 676 839	4 650 003
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	10		
Annen renteinntekt		38 028	17 758
Annen finansinntekt		341 536	1 461 191
Sum finansinntekter		379 563	1 478 950
Nedskrivning av finansielle eiendeler	10		
Annen rentekostnad		2 697 975	1 320 620
Annen finanskostnad		657	5 858
Sum finanskostnader		2 698 632	1 326 478
Netto finans		-2 319 069	152 471
Ordinært resultat før skattekostnad		19 357 771	4 802 474
Skattekostnad på ordinært resultat	6	4 240 366	778 313
Ordinært resultat etter skattekostnad		15 117 405	4 024 161
Årsresultat		15 117 405	4 024 161
Minoritetsinteresser		-40 523	
Årsresultat etter minoritetsinteresser		15 157 928	4 024 161



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Totalresultat		15 157 928	4 024 161
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		15 157 928	4 024 161
Sum overføringer og disponeringer		15 157 928	4 024 161



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6		218 137
Sum immaterielle eiendeler			218 137
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2	60 578 400	32 284 184
Anlegg under utførelse	2	3 723 918	3 231 171
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2, 8	38 896 419	29 000 671
Sum varige driftsmidler		103 198 737	64 516 026
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	10		
Lån til foretak i samme konsern	10		
Investeringer i tilknyttet selskap	10		
Investeringer i aksjer og andeler	10	7 804 373	7 474 475
Obligasjoner			49 523
Sum finansielle anleggsmidler		7 804 373	7 523 998
Sum anleggsmidler		111 003 110	72 258 161
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	11	1 770 974	1 766 336
Fordringer			
Kundefordringer		7 868 182	4 304 061
Andre fordringer		25 080 332	2 574 047
Sum fordringer		32 948 514	6 878 108
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	4 870 993	8 497 809
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 870 993	8 497 809
Sum omløpsmidler		39 590 481	17 142 253



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EIENDELER		150 593 591	89 400 414
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3	600 000	600 000
Overkurs		5 981 001	5 981 001
Sum innskutt egenkapital		6 581 001	6 581 001
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		43 787 336	28 629 408
Sum opptjent egenkapital		43 787 336	28 629 408
Minoritetsinteresser		134 385	174 908
Sum egenkapital	9	50 502 722	35 385 317
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	3 561 489	
Andre avsetninger for forpliktelser	2, 8	23 020 607	18 202 969
Sum avsetninger for forpliktelser		26 582 096	18 202 969
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	60 658 623	25 375 816
Øvrig langsiktig gjeld		1 441 829	1 671 640
Sum annen langsiktig gjeld		62 100 452	27 047 456
Sum langsiktig gjeld		88 682 548	45 250 426
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 792 746	4 745 126
Betalbar skatt	6	460 740	190 580
Skyldig offentlige avgifter		376 305	586 550
Annen kortsiktig gjeld		4 778 531	3 242 416
Sum kortsiktig gjeld		11 408 321	8 764 672



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum gjeld		100 090 869	54 015 097
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		150 593 591	89 400 414



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 702535

Enheten

Organisasjonsnummer: 931 016 091
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: INGOLF THUNE AS
Forretningsadresse: Maridalsveien 1
8530 BJERKVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kjell Øymo
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.08.2023

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 931 016 091
INGOLF THUNE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		136 922 229	106 728 787
Annen driftsinntekt		25 695 138	7 881 509
Sum inntekter	12	162 617 367	114 610 296
Kostnader			
Varekostnad		81 079 151	58 895 730
Lønnskostnad	4	17 462 814	17 847 773
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	8 474 408	7 155 776
Annen driftskostnad	4, 8	34 463 450	26 072 763
Sum kostnader		141 479 823	109 972 042
Driftsresultat		21 137 544	4 638 254
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		197 187	204 601
Annen renteinntekt		37 604	16 541
Annen finansinntekt	10	408 536	1 462 408
Sum finansinntekter		643 326	1 683 550
Annen rentekostnad		2 194 283	1 217 143
Annen finanskostnad		21 385	27 618
Sum finanskostnader		2 215 667	1 244 762
Netto finans		-1 572 341	438 789
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	6	19 565 203	5 077 042
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 258 001	819 726
Årsresultat		15 307 202	4 257 316
Årsresultat etter minoritetsinteresser		15 307 202	4 257 316
Totalresultat		15 307 202	4 257 316
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		15 307 202	4 257 316
Sum overføringer og disponeringer		15 307 202	4 257 316





Organisasjonsnr: 931 016 091
INGOLF THUNE AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6		132 615
Goodwill	2		
Sum immaterielle eiendeler			132 615
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2	33 535 025	25 926 584
Anlegg under utførelse		3 723 918	3 231 171
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	2, 8	34 961 919	28 922 971
Sum varige driftsmidler		72 220 862	58 080 726
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	10	547 340	480 340
Investeringer i aksjer og andeler	10	7 804 373	7 474 475
Obligasjoner og andre fordringer	4		49 523
Sum finansielle anleggsmidler		8 351 713	8 004 338
Sum anleggsmidler		80 572 575	66 217 679
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	1, 11	1 770 974	1 766 336
Fordringer			
Kundefordringer	1	6 830 827	5 138 115
Andre kortsiktige fordringer	1, 10	29 400 326	7 027 781
Sum fordringer		36 231 153	12 165 895
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		4 403 863	6 577 698
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 403 863	6 577 698
Sum omløpsmidler		42 405 991	20 509 929
SUM EIENDELER		122 978 565	86 727 608
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3, 9	600 000	600 000
Overkurs	9	5 981 001	5 981 001
Sum innskutt egenkapital		6 581 001	6 581 001
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		44 061 834	28 754 632
Sum opptjent egenkapital		44 061 834	28 754 632
Sum egenkapital	9	50 642 835	35 335 633
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	3 664 646	
Andre avsetninger for forpliktelseser	2, 8	23 020 607	18 202 969
Sum avsetninger for forpliktelseser		26 685 253	18 202 969
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	33 618 648	22 908 413
Øvrig langsiktig gjeld	4, 7	1 441 829	1 671 640
Sum annen langsiktig gjeld		35 060 477	24 580 053
Sum langsiktig gjeld		61 745 730	42 783 022
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 738 916	4 644 760
Betalbar skatt	6	460 740	190 580
Skattetrekk og andre trekk		519 583	595 924
Annen kortsiktig gjeld		3 870 762	3 177 689
Sum kortsiktig gjeld		10 590 000	8 608 953
Sum gjeld		72 335 730	51 391 976
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		122 978 565	86 727 608
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser		2 456 000	2 456 000
Pantstillelser		33 618 648	22 908 413



Organisasjonsnr: 931 016 091
INGOLF THUNE AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		137 121 229	107 728 417
Annen driftsinntekt		27 399 889	7 787 946
Sum inntekter	12	164 521 119	115 516 363
Kostnader			
Varekostnad		81 079 151	58 895 730
Lønnskostnad	4	17 462 814	17 847 773
Avskr. av driftsm. og imm. eiendeler	2	9 045 675	7 466 487
Annen driftskostnad	4, 8	35 256 640	26 656 371
Sum kostnader		142 844 279	110 866 360
Driftsresultat		21 676 839	4 650 003
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	10		
Annen renteinntekt		38 028	17 758
Annen finansinntekt		341 536	1 461 191
Sum finansinntekter		379 563	1 478 950
Nedskrivning av finansielle eiendeler	10		
Annen rentekostnad		2 697 975	1 320 620
Annen finanskostnad		657	5 858
Sum finanskostnader		2 698 632	1 326 478
Netto finans		-2 319 069	152 471
Ordinært resultat før skattekostnad		19 357 771	4 802 474
Skattekostnad på ordinært resultat	6	4 240 366	778 313
Ordinært resultat etter skattekostnad		15 117 405	4 024 161
Årsresultat		15 117 405	4 024 161
Minoritetsinteresser		-40 523	
Årsresultat etter minoritetsinteresser		15 157 928	4 024 161
Totalresultat		15 157 928	4 024 161
Overføringer og disponeringer			



Avsatt til annen egenkapital	15 157 928	4 024 161
Sum overføringer og disponeringer	15 157 928	4 024 161



Organisasjonsnr: 931 016 091
INGOLF THUNE AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6		218 137
Sum immaterielle eiendeler			218 137
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2	60 578 400	32 284 184
Anlegg under utførelse	2	3 723 918	3 231 171
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	2, 8	38 896 419	29 000 671
Sum varige driftsmidler		103 198 737	64 516 026
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	10		
Lån til foretak i samme konsern	10		
Investeringer i tilknyttet selskap	10		
Investeringer i aksjer og andeler	10	7 804 373	7 474 475
Obligasjoner			49 523
Sum finansielle anleggsmidler		7 804 373	7 523 998
Sum anleggsmidler		111 003 110	72 258 161
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	11	1 770 974	1 766 336
Fordringer			
Kundefordringer		7 868 182	4 304 061
Andre fordringer		25 080 332	2 574 047
Sum fordringer		32 948 514	6 878 108
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	5	4 870 993	8 497 809
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 870 993	8 497 809
Sum omløpsmidler		39 590 481	17 142 253
SUM EIENDELER		150 593 591	89 400 414



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	3	600 000	600 000
Overkurs		5 981 001	5 981 001
Sum innskutt egenkapital		6 581 001	6 581 001

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		43 787 336	28 629 408
Sum opptjent egenkapital		43 787 336	28 629 408

Minoritetsinteresser		134 385	174 908
----------------------	--	---------	---------

Sum egenkapital	9	50 502 722	35 385 317
------------------------	----------	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	6	3 561 489	
Andre avsetninger for forpliktelser	2, 8	23 020 607	18 202 969
Sum avsetninger for forpliktelser		26 582 096	18 202 969

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	7	60 658 623	25 375 816
Øvrig langsiktig gjeld		1 441 829	1 671 640
Sum annen langsiktig gjeld		62 100 452	27 047 456

Sum langsiktig gjeld		88 682 548	45 250 426
-----------------------------	--	-------------------	-------------------

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		5 792 746	4 745 126
Betalbar skatt	6	460 740	190 580
Skyldig offentlige avgifter		376 305	586 550
Annen kortsiktig gjeld		4 778 531	3 242 416
Sum kortsiktig gjeld		11 408 321	8 764 672

Sum gjeld		100 090 869	54 015 097
------------------	--	--------------------	-------------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD		150 593 591	89 400 414
---------------------------------	--	--------------------	-------------------



Organisasjonsnr: 931 016 091
INGOLF THUNE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
45.00

Sum	Beløp
Balanseført verdi 31.12.	Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap	Årets	Fjorårets
-----------------------------------	-------	-----------

Samlet beløp - foretak i samme konsern	Årets	Fjorårets
--	-------	-----------

Samlet beløp - foretak i samme konsern	Årets	Fjorårets
--	-------	-----------

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet	Årets	Fjorårets
--	-------	-----------

Pantstillelse	Beløp
---------------	-------

Beholdning av egne aksjer	Antall	Pålydende	Andel av aksjek.
---------------------------	--------	-----------	------------------



Organisasjonsnr: 931 016 091
INGOLF THUNE AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Hålogaland Revisjon

statsautoriserte revisorer

Hålogaland Revisjon AS Org.nr 934 147 014
Dronningensgate 33 • Postboks 444, N-8506 Narvik
Telefon: +47 76 96 55 55
E-mail: narvik@halogalandrevisjon.no

Oppdragsansvarlige revisorer:
Statsautoriserte revisorer Tore Aleksander Hanssen,
Mikael Falch Hope og Steinar Finstad
Medlemmer av Den Norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i
Ingolf Thune AS

REVISORS BERETNING

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for *Ingolf Thune AS* som viser et overskudd for selskapsregnskapet på kr 15 307 202,- og et overskudd for konsernregnskapet på kr 15 117 405,-.

Selskapsregnskapet og konsernregnskapet består av balanse per 31. desember 2022, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav og selskaps- og konsernregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets og konsernets finansielle stilling per 31. desember 2022, og av deres resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet og konsernet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen.

Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen er konsistent med årsregnskapet og inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.



Hålogaland Revisjon

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettvisende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til <https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>.

Narvik, 7. august 2023

Hålogaland Revisjon AS

Mikael Falch Hope
Statsautorisert revisor
elektronisk signert



 BankID Signing
Tina Tollefsen Thune
2023-08-05

 BankID Signing
Steinar Thune
2023-08-05

 BankID Signing
Kjell M Øymo
2023-08-05

ÅRSREGNSKAP

2022

INGOLF THUNE AS
INGOLF THUNE KONSERN



INGOLF THUNE AS STYRETS ÅRSBERETNING 2022

Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapet er lokalisert i Bjerkvik i Narvik kommune.

Ingolf Thune AS er morselskap i et konsern som har sine hovedaktiviteter innenfor transportvirksomhet, kjøp, salg og utleie av eiendom, samt drift av bensinstasjon.

Konsernet består av morselskapet Ingolf Thune AS og datterselskapet Småbergan AS. Datterselskapet driver virksomhet med kjøp, salg og utleie av deler av konsernets eiendom. Datterselskapet er lokalisert i Bjerkvik i Narvik kommune.

Redegjørelse for årsregnskapet og sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Morselskapet hadde en økning i omsetning med ca 41,9%, tilsvarende 48 MNOK. Økningen i omsetning skyldes i både økte inntekter fra salg av drivstoff samt gevinst ved salg av en eiendom i 2022. Morselskapet er solid finansiert med en egenkapital på 50,64 MNOK som tilsvarer ca 41,2 % av selskapets totalkapital.

Datterselskapet eier og driver utleie av en gjestegård i Bjerkvik.

Konsernet hadde en total omsetning i 2022 på 164,52 MNOK, fikk et positivt driftsresultat med 21,68 MNOK og et positivt årsresultat med 15,12 MNOK etter skatt. Konsernet er solid finansiert med en egenkapital på 50,5 MNOK av total kapital i konsernet på 150,6 MNOK. Dette tilsvarer en EK-andel på ca 33,5%.

Konsernet driver virksomhet med bensinstasjon, transport og eiendom. Transportvirksomheten er i et marked med sterk konkurranse og resultatet for avdelingen viser underskudd for 2022. Ledelsen vurderer løpende tiltak for å styrke resultatutviklingen for transportvirksomheten. Styret er for øvrig fornøyd med konsernets resultater i 2022 og den finansielle stilling pr 31.12.2022.

Finansiell risiko

Kredittrisiko

Kredittrisikoen på faste kunder anses begrenset, da konsernet ikke har noen dominerende kunder. Konsernets største andel av kredittkunder finnes innen transportvirksomheten, og de utgjøres i hovedsak av store og solide logistikselskaper. Kredittrisikoen anses som moderat.

Markedsrisiko

Konsernet driver virksomhet i ulike markeder og har således diversifisert noe av markedsrisikoen. Konsernet er solid finansiert med en betydelig egenkapitalandel. Konsernet har langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner på 83,7 MNOK og er noe utsatt for rentesvingninger. Konsernets transportkjøretøyer er i hovedsak finansiert ved leasingavtaler. Det vises for øvrig til note 2 og 8 til årsregnskapet vedrørende konsernets leasingavtaler. Markedsrisikoen anses som moderat.

Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i konsernet som god. Ledelsen har stort fokus på å opprettholde likviditeten på et tilfredsstillende nivå i forbindelse med investeringer og anskaffelser. Forfallstidspunkt på vesentlige fordringer og gjeldsposter vil ikke forverre selskapets likviditetssituasjon. Likviditetsrisikoen anses begrenset.



Fortsatt drift

Regnskapet er utarbeidet etter forutsetningen om fortsatt drift. Styret bekrefter at foru om fortsatt drift er lagt til grunn.

Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet i morselskapet og konsernet for å være godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak, men ledelsen vurderer løpende behovet for iverksettelse av tiltak for forbedringer.

Sykefravær

Sykefraværet i konsernet har i 2022 vært tilfredsstillende og selskapet har ikke hatt ulykker eller skader for ansatte.

Likestilling

Konsernet hadde pr utgangen av året 44 ansatte, av disse er 14 kvinner. I konsernets administrative stillinger og i styret utgjør andelen menn 100%. Selskapet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn.

Diskriminering

Vi mener at det i konsernet ikke gjøres forskjeller på ansatte, i virksomhetsutøvelsen eller ved ansettelse, på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamming, hudfarge, språk, religion eller livssyn. Ledelsen i konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme diskrimineringslovens formål innenfor vår virksomhet.

Forskning og utvikling

Konsernet har ikke drevet med forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2022.

Ytre miljø

Konsernets virksomhetet forurensar ikke det ytre miljøet og det er ikke iverksatt spesielle tiltak for dette.

Fremtidsutsikter

Konsernets ledelse arbeider målrettet med planlegging av virksomhetsutviklingen fremover. Så langt styret kan se er konsernets utsikter gode.

Bjerkvik, 30. juni 2023

Kjell Øymo
styrets leder

Tina Tollefsen Thune
styremedlem

Steinar Thune
daglig leder



BankID Signing
Tina Tollefsen Thune
2023-08-05

BankID Signing
Steinar Thune
2023-08-05

BankID Signing
Kjell M Øymo
2023-08-05

Resultat - mor/konsern

Ingolf Thune AS

Morselskap			Konsern	
2022	2021	Note	2022	2021
Driftsinntekter og driftskostnader				
136 922 229	106 728 787		137 121 229	107 728 417
25 695 138	7 881 509		27 399 889	7 787 946
<u>162 617 367</u>	<u>114 610 296</u>	12	<u>164 521 119</u>	<u>115 516 363</u>
81 079 151	58 895 730		81 079 151	58 895 730
17 462 814	17 847 773	4	17 462 814	17 847 773
8 474 408	7 155 776	2	9 045 675	7 466 487
34 463 450	26 072 763	4, 8	35 256 640	26 656 371
<u>141 479 823</u>	<u>109 972 042</u>		<u>142 844 279</u>	<u>110 866 360</u>
<u>21 137 544</u>	<u>4 638 254</u>		<u>21 676 839</u>	<u>4 650 003</u>
Finansinntekter og finanskostnader				
197 187	204 601	10	0	0
37 604	17 758		38 028	17 758
408 536	1 461 191		341 536	1 461 191
2 215 010	1 238 904		2 697 975	1 320 620
657	5 858		657	5 858
<u>-1 572 341</u>	<u>438 789</u>		<u>-2 319 069</u>	<u>152 471</u>
19 565 203	5 077 042		19 357 771	4 802 474
4 258 001	819 726	6	4 240 366	778 313
<u>15 307 202</u>	<u>4 257 316</u>		<u>15 117 405</u>	<u>4 024 161</u>
<u>15 307 202</u>	<u>4 257 316</u>		<u>15 117 405</u>	<u>4 024 161</u>
0	0		-40 523	0
<u>15 307 202</u>	<u>4 257 316</u>		<u>15 157 928</u>	<u>4 024 161</u>
Overføringer				
15 307 202	4 257 316		15 157 928	4 024 161
<u>15 307 202</u>	<u>4 257 316</u>		<u>15 157 928</u>	<u>4 024 161</u>

Inggolf Thune AS

Side 1

Ingolf Thune AS

Side 1



BankID Signing
Tina Tollefsen Thune
2023-08-05

BankID Signing
Steinar Thune
2023-08-05

BankID Signing
Kjell M Øymo
2023-08-05

Balanse - mor/konsern						BankID Signatur Steinar Thun 2023-08-05
Ingolf Thune AS						BankID Signatur Kjell M Øym 2023-08-05
Morselskap				Konsern		
2022	2021		Note	2022	2021	
Eiendeler						
Anleggsmidler						
Immaterielle eiendeler						
0	132 615		6	0	218 137	
<u>0</u>	<u>132 615</u>			<u>0</u>	<u>218 137</u>	
Sum immaterielle eiendeler						
Varige driftsmidler						
33 535 025	25 926 584		2	60 578 400	32 284 184	
34 961 919	28 922 971		2, 8	38 896 419	29 000 671	
3 723 918	3 231 171		2	3 723 918	3 231 171	
<u>72 220 862</u>	<u>58 080 726</u>			<u>103 198 737</u>	<u>64 516 026</u>	
Sum varige driftsmidler						
Finansielle anleggsmidler						
547 340	480 340		10	0	0	
4 121 274	5 324 087		10	0	0	
7 804 373	7 474 475		10	7 804 373	7 474 475	
0	49 523			0	49 523	
<u>12 472 987</u>	<u>13 328 425</u>			<u>7 804 373</u>	<u>7 523 998</u>	
<u>84 693 849</u>	<u>71 541 766</u>			<u>111 003 110</u>	<u>72 258 161</u>	
Sum anleggsmidler						
Omløpsmidler						
1 770 974	1 766 336		11	1 770 974	1 766 336	
Lager av varer og annen beholdn						
Fordringer						
6 953 858	4 285 505			7 868 182	4 304 061	
25 027 697	2 504 303			25 080 332	2 574 047	
<u>31 981 555</u>	<u>6 789 808</u>			<u>32 948 514</u>	<u>6 878 108</u>	
Sum fordringer						
4 403 863	6 577 698		5	4 870 993	8 497 809	
<u>38 156 392</u>	<u>15 133 842</u>			<u>39 590 481</u>	<u>17 142 253</u>	
<u>122 850 240</u>	<u>86 675 608</u>			<u>150 593 591</u>	<u>89 400 414</u>	
Sum eiendeler						

Ingolf Thune AS

Side 1

Ingolf Thune AS

Side 1



BankID Signing
Tina Tollefsen Thune
2023-08-05

BankID Signing
Steinar Thune
2023-08-05

BankID Signing
Kjell M Øymo
2023-08-05

Balanse - mor/konsern							BankID Signatur Steinar Thune 2023-08-05
Ingolf Thune AS							BankID Signatur Kjell M Øym 2023-08-05
Morselskap				Konsern			
2022	2021		Note	2022	2021		
Egenkapital og gjeld							
Innskutt egenkapital							
600 000	600 000	Aksjekapital	3	600 000	600 000		
5 981 001	5 981 001	Overkurs		5 981 001	5 981 001		
<u>6 581 001</u>	<u>6 581 001</u>	Sum innskutt egenkapital		<u>6 581 001</u>	<u>6 581 001</u>		
Opptjent egenkapital							
44 061 834	28 754 632	Annen egenkapital		43 787 336	28 629 408		
<u>44 061 834</u>	<u>28 754 632</u>	Sum opptjent egenkapital		<u>43 787 336</u>	<u>28 629 408</u>		
0	0	Minoritetsinteresser		134 385	174 908		
<u>50 642 835</u>	<u>35 335 633</u>	Sum egenkapital	9	<u>50 502 722</u>	<u>35 385 317</u>		
Gjeld							
Avsetning for forpliktelser							
3 664 646	0	Utsatt skatt	6	3 561 489	0		
23 020 607	18 202 969	Andre avsetninger for forpliktels	2, 8	23 020 607	18 202 969		
<u>26 685 253</u>	<u>18 202 969</u>	Sum avsetning for forpliktelser		<u>26 582 096</u>	<u>18 202 969</u>		
Annen langsiktig gjeld							
33 618 648	22 908 413	Gjeld til kredittinstitusjoner	7	60 658 623	25 375 816		
1 441 829	1 671 640	Øvrig langsiktig gjeld		1 441 829	1 671 640		
<u>35 060 477</u>	<u>24 580 053</u>	Sum annen langsiktig gjeld		<u>62 100 452</u>	<u>27 047 456</u>		
Kortsiktig gjeld							
5 738 916	4 644 760	Leverandørgjeld		5 792 746	4 745 126		
460 740	190 580	Betalbar skatt	6	460 740	190 580		
376 305	586 550	Skyldig offentlige avgifter		376 305	586 550		
3 885 715	3 135 064	Annen kortsiktig gjeld		4 778 531	3 242 416		
<u>10 461 675</u>	<u>8 556 953</u>	Sum kortsiktig gjeld		<u>11 408 321</u>	<u>8 764 672</u>		
<u>72 207 405</u>	<u>51 339 976</u>	Sum gjeld		<u>100 090 869</u>	<u>54 015 097</u>		
<u>122 850 240</u>	<u>86 675 608</u>	Sum egenkapital og gjeld		<u>150 593 591</u>	<u>89 400 414</u>		
Bjerkvik, 30.06.2023							
Kjell M Øymo styrets leder		Tina Tollefsen Thune styremedlem		Steinar Thune daglig leder			

Ingolf Thune AS

Side 2



BankID Signing
Tina Tollefsen Thune
2023-08-05

BankID Signing
Steinar Thune
2023-08-05

BankID Signing
Kjell M. Øymo
2023-08-05

Kontantstrømoppstilling				
Ingolf Thune AS				
Morselskap			Konsern	
2022	2021		2022	2021
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:				
19 565 203	5 077 042	Ordinært resultat før skattekostnad	19 357 771	4 802 474
-190 580	-615 906	Periodens betalte skatt	-190 580	-615 906
8 474 408	7 155 776	Ordinære avskrivninger	9 045 675	7 466 487
-329 898	-1 462 408	Periodens resultatført endring finansielle instrumenter	-329 898	-1 462 408
-21 259 315	-1 379 380	Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-21 259 315	-1 379 380
-229 811	-229 811	Inntektsført investeringstilskudd	-229 811	-229 811
-25 196 385	2 320 734	Endring debitorer, varelager og andre korts. fordringer	-26 062 878	2 713 122
1 094 156	-107 716	Endring i leverandørgjeld	1 047 620	-79 411
1 202 813	-214 601	Endringer i konsernmellomværender	0	0
1 348 329	-732 902	Endring i andre eiendeler og andre gjeldsposter	2 188 819	-577 618
-15 521 080	9 810 828	Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	-16 432 597	10 637 549
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:				
23 464 025	3 897 000	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	23 464 025	3 897 000
-11 584 653	-5 621 987	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-36 698 495	-5 663 998
-9 237 365	-7 891 451	Utbetalinger ved nedbetaling av finansielle leasingforpliktelse	-9 237 365	-7 891 451
2 642 007	-9 616 438	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-22 471 835	-9 658 449
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:				
12 305 156	0	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	37 417 656	0
-1 599 918	-2 532 876	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-2 140 040	-2 758 898
10 705 238	-2 532 876	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	35 277 616	-2 758 898
-2 173 835	-2 338 486	Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	-3 626 816	-1 779 798
6 577 698	8 916 184	Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.	8 497 809	10 277 607
4 403 863	6 577 698	Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.	4 870 993	8 497 809



Noter til regnskapet for 2022

Ingolf Thune AS
Ingolf Thune konsern

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Konsolidering

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Ingolf Thune AS, Maridalsveien 1, 8530 Bjerkvik og datterselskapet Småbergan AS, Nordmoveien 10, 8530 Bjerkvik.

Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapene følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Aksjer i datterselskaper og internt aksjeeie er eliminert i konsernregnskapet etter oppkjøpsmetoden. Dette innebærer at det oppkjøpte selskapets eiendeler og gjeld vurderes til virkelig verdi på kjøpstidspunktet, og eventuell merpris utover dette klassifiseres som goodwill. Selskaper og aksjer som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Investering i tilknyttede selskap regnskapsføres etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet. Andel av selskapenes resultat etter skatt resultatføres etter korrigering for resultatføring av merverdier og internfortjeneste. Resultatføringen regulerer balanseført verdi av investeringen etter kjøpstidspunktet. Positive differanser mellom investeringens balanseførte verdi og anskaffelseskost avsettes til fond for vurderingsforskjeller.

Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert.

Ingolf Thune AS har forretningskontor i Bjerkvik. Konsernregnskapet kan utleveres ved henvendelse til selskapets hovedkontor i Bjerkvik.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld, inntekter og kostnader

Varige driftsmidler med kostpris over kr 15.000,- og antatt levetid over 3 år balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid.

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.

Varelager er verdsatt til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Inntektsføring av salg av handelsvarer skjer etter hvert som disse er foretatt. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er beregnet med utgangspunkt i midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige balanseverdier. Nominell skattesats 22 %.

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringene er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig.

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 2 - Varige driftsmidler

Morselskapet

	Bygg	Maskiner, inventar o.l.	Ikke avskrb. driftsmidler	Sum
Akkumulert anskaffelseskost 01.01	51 438 496	24 509 431	10 633 894	86 581 821
Tilgang i året	450 859	806 411	10 327 383	11 584 653
Avgang i året	0	716 668	2 369 942	3 086 610
Akkumulerte av- /nedskrivninger	37 100 365	18 719 629	0	55 819 994
Bokført verdi 31.12	14 788 990	5 879 546	18 591 335	39 259 871
Årets ordinære avskrivninger	880 559	1 332 212	0	2 212 771
Prosentats avskrivninger ca	4-10%	10-25%		

I posten Anlegg under utførelse inngår pågående prosjekter med utvikling av tomtearealer til boligblokk. Bokført saldo påløpt prosjektkostnader utgjør kr 3 723 918,-.

Finansiell leasing er balanseført som eiendeler og framkommer som følger:

Rest finansiell leasing pr 1.1.	kr 21 874 955
Aktivering 2022	kr 14 055 003
Avskrivning 2022	- kr 6 261 637
Avgang restverdi solgte 2022	- kr 431 250
Balanseført finansiell leasing 31.12.	kr 29 237 070

Avskrivninger kr 6 261 637,- knyttet til finansiell leasing er ført under posten avskrivninger. Balanseført gjeld knyttet til finansiell leasing utgjør kr 23 020 607,-.

Konsern

	Bygg	Maskiner, inventar o.l.	Ikke avskrb. driftsmidler	Sum
Akkumulert anskaffelseskost 01.01	60 805 553	24 509 431	11 033 894	96 348 878
Tilgang i året	19 592 026	806 411	16 300 058	36 698 495
Avgang i året	0	716 668	2 369 942	3 086 610
Akkumulerte av- /nedskrivninger	41 003 389	18 719 629	0	59 723 018
Bokført verdi 31.12	39 394 190	5 879 546	24 964 010	70 237 746
Årets ordinære avskrivninger	1 451 826	1 332 212	0	2 784 038
Prosentats avskrivninger ca	4-10%	10-25%		

I posten Anlegg under utførelse inngår pågående prosjekter med utvikling av tomtearealer til boligblokk. Bokført saldo påløpt prosjektkostnader utgjør kr 3 723 918,-.

Finansiell leasing er balanseført som eiendeler og framkommer som følger:

Rest finansiell leasing pr 1.1.	kr 21 874 955
Aktivering 2022	kr 14 055 003
Avskrivning 2022	- kr 6 261 637
Avgang restverdi solgte 2022	- kr 431 250
Balanseført finansiell leasing 31.12.	kr 29 237 070

Avskrivninger kr 6 261 637,- knyttet til finansiell leasing er ført under posten avskrivninger. Balanseført gjeld knyttet til finansiell leasing utgjør kr 23 020 607,-.



Note 3 - Antall aksjer, aksjeeiere, m.v.

Morselskapet

Aksjekapitalen består av 3000 aksjer pålydende kr 200,-. Det finnes kun en aksjeklasse og alle aksjene har lik stemmerett. Aksjonærer er:

Helge Thune	1495 aksjer
Oddvar Thune	1495 aksjer
Aud Berit T Fossgård	10 aksjer

Note 4 - Lønnskostnader, ansatte, godtgjørelser, m.v.

Morselskapet

Alle tall i 1000

<i>Personalkostnader</i>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Lønninger	16 022	16 357
Arbeidsgiveravgift	834	861
Innskuddspensjon	457	551
Andre personalkostnader	150	79
Sum	<u>17 463</u>	<u>17 848</u>

Gjennomsnittlig antall ansatte	44	45
--------------------------------	----	----

Selskapet har etablert innskuddsbasert pensjonsordning i samsvar med lov. Ordningen omfatter 32 ansatte og kostnad i 2022 utgjør netto kr 474 877,-.

<i>Godtgjørelse til ledende personer</i>	<u>Daglig leder</u>	<u>Styret</u>
Lønn, andre ytelser	1 241 872	
Honorar		98 119

Revisor

Honorar til revisor er kostnadsført med kr 99 000,- eks. mva hvorav kr 4 000,- gjelder annen bistand.

Konsern

Alle ansatte er ansatt i morselskapet. Datterselskapet har ingen ansatte. Ingen øvrige lønnskostnader utover lønnskostnader i morselskapet.

Revisor

Honorar til revisor er kostnadsført med kr 117 000,- eks. mva hvorav kr 4 000,- gjelder annen bistand.

Note 5 – Bundne bankmidler

Morselskapet

Av bankinnskudd er kr 800.000,- bundet på konto for betaling av skattetreksmidler.



 BankID Signing
Tina Tollefsen Thune
2023-08-05

 BankID Signing
Steinar Thune
2023-08-05

 BankID Signing
Kjell M Øymo
2023-08-05

Note 6 – Skattekostnad

Morselskapet

Midlertidige forskjeller:

	2021	2022	Endring
Driftsmidler	-4 497 564	-4 912 419	414 855
Varebeholdning	0	0	0
Fordringer	-264 657	-1 175 779	911 122
Leieavtaler	3 671 985	6 216 463	-2 544 478
Gevinst- og tapskonto	487 439	16 529 218	-16 041 779
Andre forskjeller avs interim	0	0	0
Fremførbart underskudd	0	0	0
Sum	-602 797	16 657 483	-17 260 280
Utsatt skatt (-fordel)	-132 615	3 664 646	-3 797 262

Årets skattepliktige resultat fremkommer som følger:

Resultat før skatt	19 565 203
Permanente forskjeller	-210 652
Endring i midlert.forskj.	-17 260 280
Anvendelse fremførbart underskudd	0
Skattepliktig resultat	2 094 271

Skattekostnaden i regnskapet består av følgende poster:

Årets betalbare skatt	460 740
Endring utsatt skatt	3 797 262
Årets skattekostnad	4 258 001



BankID Signing
Tina Tollefsen Thune
2023-08-05

BankID Signing
Steinar Thune
2023-08-05

BankID Signing
Kjell M Øymo
2023-08-05

Konsern

Midlertidige forskjeller:

	2021	2022	Endring
Driftsmidler	-4 402 567	-4 425 938	23 371
Varebeholdning	0	0	0
Fordringer	-289 930	-1 201 052	911 122
Leieavtaler	3 671 985	6 216 463	-2 544 478
Gevinst- og tapskonto	487 439	16 529 218	-16 041 779
Andre forskjeller avs interim	0	0	0
Fremførbart underskudd	-458 459	-930 102	471 643
Sum	-991 532	16 188 589	-17 180 121
Utsatt skatt (-fordel)	-218 137	3 561 490	-3 779 627

Årets skattepliktige resultat fremkommer som følger:

Resultat før skatt	19 537 771
Permanente forskjeller	-263 379
Endring i midlert.forskj.	-17 651 764
Underskudd til fremføring	471 643
Skattepliktig resultat	2 094 271

Skattekostnaden i regnskapet består av følgende poster:

Årets betalbare skatt	460 740
Endring utsatt skatt	3 779 627
Årets skattekostnad	4 240 366

Note 7 Fordringer og gjeld / pantstillelser og garantier

Morselskapet

Fordringer og gjeld:

	2022
Fordringer med forfall senere enn ett år	0
Langsiktig gjeld med forfall etter 5 år	20 221 648

Pantstillelser og lignende:

Pantstillelser og lignende	Gjeld sikret ved Pant	Eiendeler stillet som Sikkerhet	Balanseført verdi pant
Pantelån	33 618 648	Bygg	33 380 325

Det er i tillegg stillet fellespant i eiendom i datterselskap for selskapets låneengasjement hos kredittinstitusjon.

Garantistillelser gjennom bank utgjør pr. 31.12.2020 kr 2 080 000,-. Som sikkerhet for garantien er avgitt pant i bankinnskudd tilsvarende.



Konsern

Fordringer og gjeld:

2022

Fordringer med forfall senere enn ett år 0
Langsiktig gjeld med forfall etter 5 år 39 853 303

Pantstillelser og lignende:

Pantstillelser og lignende	Gjeld sikret ved Pant	Eiendeler stillet som Sikkerhet	Balanseført verdi pant
Pantelån	60 658 623	Bygg, driftstilbehør	64 293 400
		Kundefordringer	914 324
Totalsum	60 658 623		65 207 724

Aksjonærer i morselskapet har stillet realkausjon for datterselskapets låneengasjement hos kredittinstitusjon.

Det er stillet fellespant i eiendom i datterselskapet for morselskapets låneengasjement hos kredittinstitusjon.

Garantistillelser gjennom bank utgjør pr. 31.12.2022 kr 2 080 000,-. Som sikkerhet for garantien er avgitt pant i bankinnskudd tilsvarende.

Note 8 – Kontraktsforpliktelser/leasing

Morselskapet

Pr. 31.12.22 har selskapet 35 leasingavtaler i forbindelse med anskaffelse av varige driftsmidler. Leasingkontraktene er behandlet som finansiell leasing. Se note 2 vedrørende balanseført verdi av eiendeler og gjeld knyttet til leasingavtalene.

Note 9 – Egenkapitalendringer

Morselskapet

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Egenkapital
Egenkapital pr 01.01.	600 000	5 981 001	28 754 632	35 335 633
Årets resultat			15 307 202	15 307 202
Egenkapital pr. 31.12.	600 000	5 981 001	44 061 834	50 642 835

Konsern

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Minoritets-interesser	Egenkapital
Egenkapital pr 01.01.	600 000	5 981 001	28 629 408	174 908	35 385 317
Årets resultat			15 157 928	-40 523	15 117 405
Egenkapital pr. 31.12.	600 000	5 981 001	43 787 336	134 385	50 502 722



Note 10 Investering i datterselskap og tilknyttet selskap m.v.

Morselskapet

Datterselskaper

Selskaps navn	Aksjekapital	Eierandel	Balanseverdi	Egenkapital	Resultat 2022
Bjerkvik Gjestegård AS	100.000	67%	480.340	407 227	-122 797

Langsiktig fordring på datterselskap utgjør kr 4 121 274,- pr 31.12.22. Mellomværende er renteberegnet for 2022. Beløpet er eliminert i konsernregnskapet.

Finansielle instrumenter

Selskapet har bokført markedsbaserte finansielle instrumenter i posten Investeringer i aksjer og andeler som er vurdert til virkelig verdi etter regnskapsloven § 5-8.

Finansielle instrumenter	Anskaffelses-kost	Virkelig verdi	Periodens resultatførte verdiendring
Markedsbaserte aksjefond	5 000 000	7 804 373	329 898

Note 11 Varelager

Morselskapet

Varelager er i årsregnskapet oppført til det laveste av inntakskost og virkelig verdi. Varelager består av ferdigvarer og balanseført verdi er kr 1 770 974,-.

Note 12 Driftsinntekter

Morselskap		Per virksomhetsområde:	Konsern	
2022	2021		2022	2021
89 613 550	62 839 645	Bensinstasjon	89 812 550	62 839 645
45 572 069	43 887 114	Transport	45 572 069	43 887 114
27 431 748	5 010 075	Eiendom	29 136 500	5 612 397
162 617 367	111 736 834	Sum	164 521 119	112 339 156